Директору ФГБУ ЦЛАТИ по УФО
Илькевичу А.А.
----------------------------------------------
г. Екатеринбург, ул. Мира, 23 оф 604

Телефон: 8(343) 374-00-01
.
ЗАЯВКА
Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на оказание услуг по проведению экологического аудита, (обследование субъекта хозяйственной деятельности на соответствие требованиям природоохранного законодательства) (нужное подчеркнуть).
	Наименование Заказчика

	Наименование объектов, оказывающих негативное воздействие на ОС с указанием  фактического адреса объекта и принадлежности государственному (федеральному или региональному) экологическому надзору, для которого необходимо выполнить работу.

	Основной вид деятельности.

	Наличие источников выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух.

	Наличие ПГОУ

	Проводится ли мониторинг загрязнения окружающей среды, замеры на источниках выбросов.

	Наличие организованного сброса сточных вод в водные объекты.

	Наличие очистных сооружений для очистки стоков.

	Наличие котельной.

	Наличие авто (ж/д) транспорта.

	Наличие объекта размещения отходов.

	Подвергаются ли отходы производства сбору, обработке, транспортированию, обезвреживанию, размещению, переработке в качестве вторичных отходов

	Оформлен ли проект СЗЗ?

	Наличие скважин, проекта ЗСО.

	Контактное лицо, ФИО

	Контактный телефон

	Контактный e-mail

	Реквизиты для заключения договора:
	ИНН / КПП_____________/___________________

Ф.И.О. (полностью), должность руководителя предприятия ___________________________________________

действующего на основании ___________________________________________

Юридический адрес ___________________________________________

р/с________________________в банке____________________________ БИК_________________к/с__________________

Телефон, факс ____________________

Руководитель